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Jeszcze tylko do 12 kwietnia br. można składać wnioski w ramach konkursu Europejskiej Nagrody

Sektora Publicznego (EPSA 2013). Konkurs organizowany jest przez Europejski Instytut Administracji

Publicznej (EIPA) z siedzibą w Maastricht. Oficjalnymi partnerami konkursu są Komisja Europejska oraz

dziesięć krajów z całej Europy, w tym również Polska.

W konkursie mogą uczestniczyć wszystkie jednostki sektora publicznego, partnerstwa publiczno-

prywatne, z zastrzeżeniem, iż zgłaszającym musi być podmiot publiczny. Zgłoszone do konkursu

projekty będą klasyfikowane w trzech kategoriach: poziom europejski lub krajowy, poziom regionalny

(województwa), poziom lokalny (gminy i powiaty). Ogółem mogą uczestniczyć w nim podmioty z 41

krajów oraz instytucje Unii Europejskiej.

Temat tegorocznej edycji konkursu brzmi „Przetrwać burzę – innowacyjne rozwiązania w czasie

kryzysu".

Termin aplikowania do konkursu upływa 12 kwietnia 2013 r., a zgłoszenia są dokonywane on-line

poprzez stronę WWW.epsa2013.eu. Zgłoszenia powinny być sporządzone w języku angielskim.

Dopuszcza się możliwość składania załączników do zgłoszenia w innym języku. Po wpłynięciu

zgłoszenia organizatorzy konkursu przyślą potwierdzenie wpłynięcia zgłoszenia.

Przy ocenie brane pod uwagę będzie osiem kryteriów: innowacyjność, zasadność podjętych środków,

wpływ/rezultaty, zrównoważenie (sustainability), mobilność i zdolność do uczenia się (transferability and

learning capacity), wsparcie interesariuszy, sprawiedliwość społeczna, wpływ na wzrost ekonomiczny.

Dobre praktyki w zgłoszeniach do konkursu zostaną zaprezentowane, rozpowszechnione w całej Europie.

Wzięcie udziału w konkursie jest niepowtarzalną okazją do zdobycia i wymiany doświadczeń.

Uczestnictwo w konkursie jest bezpłatne. Warto nadmienić, że dla nagrodzonych laureatów koszty

podróży oraz uczestnictwa w ceremonii zakończenia konkursu (25-27 listopada 2013 r., Maastricht) są

refundowane przez EIPA.
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